
Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 35 MAURICIO DOS SANTOS DA SILVA M3135 - AMC 00:03:14 18,54 00:29:08

2 9 CID MOREIRA BOMFIM DE CARVALHO M3135 - - 00:03:20 18,04 00:29:56

3 26 JULIANO DA CONCEIÇÃO DIS SANTOS M3640 - AMC 00:03:24 17,68 00:30:33

4 58 WILLIAN DE PAULA SILVA M3135 1 AMC 00:03:29 17,21 00:31:23

5 11 ERIWAMBERG PAULA DA SILVA M3135 2 AMC 00:03:31 17,08 00:31:37

6 21 IAGO FERREIRA CORREIA M2125 1 AMC/LUCAS MAROTTA 00:03:32 17,02 00:31:44

7 51 WARLEY MARCIANO DA SILVA M2125 2 00:03:34 16,84 00:32:04

8 23 JOAO PAULO DA COSTA REIS M2630 1 00:03:34 16,82 00:32:06

9 24 JOSIEL DOS SANTOS SILVA M2630 2 00:03:40 16,35 00:33:02

10 46 SILLAS MONTEIRO ALVES M3135 3 BIOSPORT 00:03:41 16,27 00:33:11

11 3 ANTÔNIO JOSÉ GONÇALVES M5155 1 AMC 00:03:47 15,84 00:34:05

12 31 MÁRCIO ANTÔNIO RIBEIRO M6199 1 AMC 00:03:52 15,51 00:34:49

13 40 RICARDO JOSÉ DE CARVALHO M4650 1 AMC 00:03:53 15,46 00:34:56

14 39 PABLO LUCAS TEIXEIRA M2125 3 AMC 00:03:55 15,33 00:35:13

15 30 MARCELO JOSÉ GONÇALVES M3135 4 CORRE BOA VISTA 00:03:57 15,20 00:35:32

16 52 WEBERTE BARBOSA DE OLIVEIRA M4145 1 ELITE RUNNERS 
MARIANA MG

00:03:57 15,16 00:35:37

17 6 AUDIRSO ZITO DA SILVA M5660 1 AMC 00:03:58 15,11 00:35:44

18 59 LUIZ ROBERT DA SILVA M6199 2 00:04:00 15,00 00:36:00

19 7 BRENDOM LUCAS FERREIRA VIANA 
KELLY

M0020 1 SAA 00:04:00 14,99 00:36:02

20 44 RONALDO DO CARMO FERREIRA M4145 2 NÃO 00:04:00 14,97 00:36:04

21 16 GILMAR DELY MACHADO M0020 2 00:04:02 14,88 00:36:18

22 50 WALTÉRIO DE PAULA LESSA M6199 3 00:04:04 14,75 00:36:36

23 19 GUSTAVO ARCANJO SILVA M0020 3 00:04:05 14,71 00:36:43

24 28 LEANDRO MÁRCIO RODRIGUES M3640 1 AMC 00:04:11 14,35 00:37:38

25 5 ARLINDO LUIZ PEREIRA M4145 3 BORA CORRER 00:04:13 14,25 00:37:54

26 55 WENDERSON DO CARMO FERREIRA M2125 4 00:04:14 14,19 00:38:03

27 12 EZEQUIEL SOARES DE OLIVEIRA M5660 2 GUERREIROS DA 
MONTANHA

00:04:15 14,12 00:38:15

28 37 NIVALDO MARCIANO DA CONCEIÇÃO M5155 2 CORRE BOA VISTA 00:04:21 13,78 00:39:12

29 29 LUCAS APHONSO OLIVEIRA MARTINS M2630 3 00:04:23 13,69 00:39:26

30 45 SALATIEL PEDRO FERREIRA M5155 3 CORRE BOA VISTA 00:04:25 13,57 00:39:47

31 25 JOSIMAR DO CARMO SOUZA M3640 2 ALTERNATIVA MOTOS 00:04:33 13,20 00:40:55

32 49 TIAGO FERREIRA LUIZ M3135 5 00:04:41 12,80 00:42:12

33 4 ANTÔNIO MARCOS ELOI FERREIRA M2125 5 00:04:41 12,79 00:42:13

34 54 WEMERSON DE CARVALHO MARTINS M3640 3 NA 00:04:43 12,74 00:42:24
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

35 22 JOÃO FELIPE VIANA DE ARAÚJO M2630 4 AMC 00:04:51 12,37 00:43:40

36 20 HUMBERTO BELEON MENDES M2125 6 CORRE BOA VISTA 00:04:52 12,31 00:43:51

37 8 CARLOS AMBRÓSIO DO NASCIMENTO M4650 2 AMC 00:04:54 12,24 00:44:06

38 36 MIGUEL MAGALHÃES NETO M3135 6 00:04:54 12,24 00:44:07

39 27 JULIANO MAGNO BARBOSA M3640 4 JUJUCA 00:05:08 11,68 00:46:13

40 48 THIAGO SILVEIRA NUNES VALADÃO M3640 5 ARAÚJOS NO ESPORTE 00:05:13 11,50 00:46:57

41 41 ROBSON JOSÉ DA SILVA M5155 4 ARAÚJO S NOS 
ESPORTES

00:05:13 11,49 00:47:01

42 38 OTÁVIO VITOR MIRANDA DE OLIVEIRA M0020 4 SAA 00:05:30 10,90 00:49:32

43 15 FABIANO RODRIGO BATISTA M3640 6 00:05:32 10,84 00:49:48

44 1 ALAIR SANTANA FIGUEIREDO M6199 4 SAA 00:05:33 10,81 00:49:56

45 57 WILLIAM MARTINS M2125 7 00:05:39 10,61 00:50:55

46 47 SILVIO ANTONIO LORENZATTO SILVA M6199 5 00:05:48 10,35 00:52:09

47 42 RODRIGO CALDEIRA MENDES AMARO M3640 7 AMC 00:06:01 9,96 00:54:13

48 43 ROGERIO EUZEBIO M5660 3 AMC 00:06:07 9,80 00:55:06
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 118 NAYARA CRISTINA QUINTAO GOMES F3135 - AMC 00:04:14 14,18 00:38:05

2 96 EDINEIA OLIVEIRA F3135 - AMC 00:04:15 14,13 00:38:13

3 123 ROSE DE JESUS DAS DORES 
ARCANJO

F3640 - SAA 00:04:20 13,87 00:38:56

4 116 MELISSA KARINE PEREIRA DE 
FREITAS

F3135 1 00:04:54 12,24 00:44:07

5 98 ELAINE DE FATIMA FAUSTINO LUCAS F3640 1 00:05:03 11,89 00:45:25

6 95 DANIELLE CRISTINA ARAUJO 
MOREIRA

F3640 2 ARAÚJO S NO ESPORTE/ 
AMC

00:05:05 11,81 00:45:44

7 110 LÚCIA APARECIDA BARBOSA F5155 1 00:05:06 11,78 00:45:50

8 121 PATRICIA HELENA DA SILVA F3640 3 AMC/MULHERADA 
FRENETICA

00:05:07 11,73 00:46:01

9 94 BEATRIZ LOURENÇO PESSOA F4650 1 AMC 00:05:08 11,70 00:46:10

10 100 ELIENE APARECIDA SIQUEIRA F4650 2 AMC 00:05:10 11,61 00:46:31

11 115 MARIA SONIA DE OLIVEIRA F5660 1 LILIPEREIRAPERSONAL 00:05:20 11,25 00:48:00

12 99 ELIANA NASCIMENTO DE ARAÚJO 
SILVA

F5155 2 ARAUJOS NOS 
ESPORTES

00:05:22 11,19 00:48:15

13 105 IZABELLA COELHO DE OLIVEIRA F2125 1 00:05:30 10,90 00:49:32

14 114 MARIA GERALDA CAMPIDELI PAIVA F4650 3 00:05:35 10,73 00:50:19

15 131 VALQUIRIAN GRIPE DA SILVA JALES F3640 4 AMC 00:05:44 10,47 00:51:36

16 124 RÚBIA ARAÚJO BORGES F2630 1 ARAÚJO S NOS 
ESPORTES

00:05:48 10,35 00:52:09

17 111 MARCILENE SILVA F4145 1 AMC 00:05:49 10,33 00:52:18

18 113 MARIA EFIGENIA DA FONSECA F3640 5 AMC 00:05:53 10,19 00:52:59

19 128 SÍLVIA REGINA GOMES GONÇALVES F4650 4 AMC 00:05:53 10,19 00:53:00

20 108 KEILA RODRIGUES F4145 2 AMC 00:06:01 9,98 00:54:07

21 97 EDNEIA DA SILVA F3640 6 00:06:09 9,76 00:55:21

22 112 MARIA EDUARDA ELEUTERIO F2125 2 AMC 00:06:13 9,64 00:56:01

23 119 NEIDE LOPES FERREIRA F4145 3 ACM 00:06:15 9,60 00:56:14

24 109 LETICIA BARBOSA DOS SANTOS F4145 4 AMC 00:06:25 9,35 00:57:46

25 104 GRACIELA APARECIDA FELIPE F3640 7 AMC 00:06:25 9,34 00:57:48

26 122 RITA MOL MIRANDA F5155 3 00:06:29 9,26 00:58:20

27 130 SUELI CONCEICAO DAS DORES F4650 5 BORA CORRER 00:07:01 8,54 01:03:12

28 91 ANA LUCIA DAS DORES DE PAULA F5155 4 BORA CORRER 00:07:01 8,54 01:03:13

29 103 GERALDA AMBROZO SILVESTRE F5660 2 AMC 00:07:47 7,71 01:10:04
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Masculino até 20 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 7 BRENDOM LUCAS FERREIRA VIANA KELLY SAA 00:04:00 14,99 00:36:02

2 16 GILMAR DELY MACHADO 00:04:02 14,88 00:36:18

3 19 GUSTAVO ARCANJO SILVA 00:04:05 14,71 00:36:43

4 38 OTÁVIO VITOR MIRANDA DE OLIVEIRA SAA 00:05:30 10,90 00:49:32

Masculino de 21 até 25 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 21 IAGO FERREIRA CORREIA AMC/LUCAS MAROTTA 00:03:32 17,02 00:31:44

2 51 WARLEY MARCIANO DA SILVA 00:03:34 16,84 00:32:04

3 39 PABLO LUCAS TEIXEIRA AMC 00:03:55 15,33 00:35:13

4 55 WENDERSON DO CARMO FERREIRA 00:04:14 14,19 00:38:03

5 4 ANTÔNIO MARCOS ELOI FERREIRA 00:04:41 12,79 00:42:13

6 20 HUMBERTO BELEON MENDES CORRE BOA VISTA 00:04:52 12,31 00:43:51

7 57 WILLIAM MARTINS 00:05:39 10,61 00:50:55

Masculino de 26 até 30 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 23 JOAO PAULO DA COSTA REIS 00:03:34 16,82 00:32:06

2 24 JOSIEL DOS SANTOS SILVA 00:03:40 16,35 00:33:02

3 29 LUCAS APHONSO OLIVEIRA MARTINS 00:04:23 13,69 00:39:26

4 22 JOÃO FELIPE VIANA DE ARAÚJO AMC 00:04:51 12,37 00:43:40

Masculino de 31 até 35 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 58 WILLIAN DE PAULA SILVA AMC 00:03:29 17,21 00:31:23

2 11 ERIWAMBERG PAULA DA SILVA AMC 00:03:31 17,08 00:31:37

3 46 SILLAS MONTEIRO ALVES BIOSPORT 00:03:41 16,27 00:33:11

4 30 MARCELO JOSÉ GONÇALVES CORRE BOA VISTA 00:03:57 15,20 00:35:32

5 49 TIAGO FERREIRA LUIZ 00:04:41 12,80 00:42:12

6 36 MIGUEL MAGALHÃES NETO 00:04:54 12,24 00:44:07

Masculino de 36 até 40 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 28 LEANDRO MÁRCIO RODRIGUES AMC 00:04:11 14,35 00:37:38
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Masculino de 36 até 40 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

2 25 JOSIMAR DO CARMO SOUZA ALTERNATIVA MOTOS 00:04:33 13,20 00:40:55

3 54 WEMERSON DE CARVALHO MARTINS NA 00:04:43 12,74 00:42:24

4 27 JULIANO MAGNO BARBOSA JUJUCA 00:05:08 11,68 00:46:13

5 48 THIAGO SILVEIRA NUNES VALADÃO ARAÚJOS NO ESPORTE 00:05:13 11,50 00:46:57

6 15 FABIANO RODRIGO BATISTA 00:05:32 10,84 00:49:48

7 42 RODRIGO CALDEIRA MENDES AMARO AMC 00:06:01 9,96 00:54:13

Masculino de 41 até 45 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 52 WEBERTE BARBOSA DE OLIVEIRA ELITE RUNNERS MARIANA MG 00:03:57 15,16 00:35:37

2 44 RONALDO DO CARMO FERREIRA NÃO 00:04:00 14,97 00:36:04

3 5 ARLINDO LUIZ PEREIRA BORA CORRER 00:04:13 14,25 00:37:54

Masculino de 46 até 50 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 40 RICARDO JOSÉ DE CARVALHO AMC 00:03:53 15,46 00:34:56

2 8 CARLOS AMBRÓSIO DO NASCIMENTO AMC 00:04:54 12,24 00:44:06

Masculino de 51 até 55 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 3 ANTÔNIO JOSÉ GONÇALVES AMC 00:03:47 15,84 00:34:05

2 37 NIVALDO MARCIANO DA CONCEIÇÃO CORRE BOA VISTA 00:04:21 13,78 00:39:12

3 45 SALATIEL PEDRO FERREIRA CORRE BOA VISTA 00:04:25 13,57 00:39:47

4 41 ROBSON JOSÉ DA SILVA ARAÚJO S NOS ESPORTES 00:05:13 11,49 00:47:01

Masculino de 56 até 60 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 6 AUDIRSO ZITO DA SILVA AMC 00:03:58 15,11 00:35:44

2 12 EZEQUIEL SOARES DE OLIVEIRA GUERREIROS DA MONTANHA 00:04:15 14,12 00:38:15

3 43 ROGERIO EUZEBIO AMC 00:06:07 9,80 00:55:06

Masculino de 61 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 31 MÁRCIO ANTÔNIO RIBEIRO AMC 00:03:52 15,51 00:34:49

2 59 LUIZ ROBERT DA SILVA 00:04:00 15,00 00:36:00

3 50 WALTÉRIO DE PAULA LESSA 00:04:04 14,75 00:36:36

4 1 ALAIR SANTANA FIGUEIREDO SAA 00:05:33 10,81 00:49:56
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Masculino de 61 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

5 47 SILVIO ANTONIO LORENZATTO SILVA 00:05:48 10,35 00:52:09
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Feminino de 21 até 25 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 105 IZABELLA COELHO DE OLIVEIRA 00:05:30 10,90 00:49:32

2 112 MARIA EDUARDA ELEUTERIO AMC 00:06:13 9,64 00:56:01

Feminino de 26 até 30 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 124 RÚBIA ARAÚJO BORGES ARAÚJO S NOS ESPORTES 00:05:48 10,35 00:52:09

Feminino de 31 até 35 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 116 MELISSA KARINE PEREIRA DE FREITAS 00:04:54 12,24 00:44:07

Feminino de 36 até 40 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 98 ELAINE DE FATIMA FAUSTINO LUCAS 00:05:03 11,89 00:45:25

2 95 DANIELLE CRISTINA ARAUJO MOREIRA ARAÚJO S NO ESPORTE/ AMC 00:05:05 11,81 00:45:44

3 121 PATRICIA HELENA DA SILVA AMC/MULHERADA FRENETICA 00:05:07 11,73 00:46:01

4 131 VALQUIRIAN GRIPE DA SILVA JALES AMC 00:05:44 10,47 00:51:36

5 113 MARIA EFIGENIA DA FONSECA AMC 00:05:53 10,19 00:52:59

6 97 EDNEIA DA SILVA 00:06:09 9,76 00:55:21

7 104 GRACIELA APARECIDA FELIPE AMC 00:06:25 9,34 00:57:48

Feminino de 41 até 45 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 111 MARCILENE SILVA AMC 00:05:49 10,33 00:52:18

2 108 KEILA RODRIGUES AMC 00:06:01 9,98 00:54:07

3 119 NEIDE LOPES FERREIRA ACM 00:06:15 9,60 00:56:14

4 109 LETICIA BARBOSA DOS SANTOS AMC 00:06:25 9,35 00:57:46

Feminino de 46 até 50 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 94 BEATRIZ LOURENÇO PESSOA AMC 00:05:08 11,70 00:46:10

2 100 ELIENE APARECIDA SIQUEIRA AMC 00:05:10 11,61 00:46:31

3 114 MARIA GERALDA CAMPIDELI PAIVA 00:05:35 10,73 00:50:19

4 128 SÍLVIA REGINA GOMES GONÇALVES AMC 00:05:53 10,19 00:53:00

5 130 SUELI CONCEICAO DAS DORES BORA CORRER 00:07:01 8,54 01:03:12
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Feminino de 51 até 55 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 110 LÚCIA APARECIDA BARBOSA 00:05:06 11,78 00:45:50

2 99 ELIANA NASCIMENTO DE ARAÚJO SILVA ARAUJOS NOS ESPORTES 00:05:22 11,19 00:48:15

3 122 RITA MOL MIRANDA 00:06:29 9,26 00:58:20

4 91 ANA LUCIA DAS DORES DE PAULA BORA CORRER 00:07:01 8,54 01:03:13

Feminino de 56 até 60 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 115 MARIA SONIA DE OLIVEIRA LILIPEREIRAPERSONAL 00:05:20 11,25 00:48:00

2 103 GERALDA AMBROZO SILVESTRE AMC 00:07:47 7,71 01:10:04
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